
Projekt 
 
druk nr 2 
 

 
UCHWAŁA NR LV/.../2023 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pani Ewy Gładysz z funkcji Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego i zwalnia 
się z pełnienia obowiązków Wicestarosty. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9921E5B3-FD2E-4124-8806-0E519790FAAD. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wicestarosta Łódzki Wschodni Pani Ewa Gładysz złożyła w dniu 31 stycznia 2023 roku rezygnację 
z pełnienia funkcji Wicestarosty, w związku z przejściem na emeryturę. 

Przepis z art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym stanowi, 
że w przypadku złożenia rezygnacji z członkostwa w zarządzie przez członka niebędącego jego 
przewodniczącym, rada powiatu podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia 
obowiązków członka zarządu zwykłą większością głosów nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia 
rezygnacji. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

                                                                    Starosta Łódzki Wschodni  

                                                                    Andrzej Opala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9921E5B3-FD2E-4124-8806-0E519790FAAD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



